
آیـا نجـات ابـدی تضمیـن شـده ، یـ جـواز بـرای
گناه کردن است؟

آیا نجات ابدی تضمین شده ، ی جواز برای گناه کردن است؟

ی از مخالفتهای که معمولا با نظریه نجات ابدی تضمین شده م شود این است که نجات
ابدی به مردم اجازه م دهد هر طوری که دلشان م خواهد زندگ کنند و با این وجود
نیه این مطلب از نظر تهمچنان نجات ابدی برای آنان تضمین شده باشد. در حالی
درسـت اسـت، امـا در واقعیـت؛ درسـت نیسـت. یـ شخـص کـه واقعـا بوسـیله عیسـ مسـیح
نجات یافته است دیر بطور عمدی به گناهان خود ادامه نم دهد. ما باید این دو مسئله را
که ی مسیح چطور باید زندگ کند و ی شخص برای دریافت نجات چه کاری باید

انجام دهد را از یدیر مجزا کنیم.

کتاب مقدس بسیار واضح و روشن م گوید که نجات تنها به خاطر لطف و بخشش خداوند
و فقط از راه ایمان و عیس مسیح بدست م آید (یوحنا فصل ۳ آیه ۱۶؛ افسسیان فصل ۲
آیه های ۸ تا ۹؛ یوحنا فصل ۱۴ آیه ۶). درست وقت که ی شخص واقعا به عیس مسیح
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ایمان م آورد، بطور ابدی و تضمین شده نجات را دریافت خواهد کرد. این عقیده که
بوییم نجات از طریق ایمان بدست م آید اما اعمال ما حافظ و نهدارنده این نجات
خواهند بود، بر مبنای کتاب مقدس نیست. پولس رسول در غلاطیان فصل ۳ آیه ۳ به این
موضوع اینونه اشاره م کند:” چرا فرتان را به کار نماندازید؟ شما که قبلا با حفظ
احام مذهب نتوانستید از نظر روحان مقبول خدا گردید، چونه تصور مکنید که اکنون
از همان راه متوانید مسیحیان روحانتری باشید؟”. اگر ما از طریق ایمان، نجات پیدا
شود. ما نم کرده باشیم بنابراین نجات ما نیز با ایمان، تضمین شده و از آن حفاظت م
توانیم نجات را، بوسیله خودمان بدست آوریم. بنابراین حفاظت و نهداری از این نجات را
هداری و حفاظت متوانیم انجام دهیم. خداوند است که از نجات ما ن نیز خودمان نم
کند (یهودا ۲۴). این دست خداوند است که ما را محم نه داشته است (یوحنا فصل ۱۰
آیه های ۲۸ تا ۲۹). هیچ چیز نم تواند ما را از عشق خداوند جدا کند ( رومیان فصل ۸ آیه

های ۳۸ تا ۳۹).

هر نوع انار تضمین ابدی نجات، در واقع نشان دهنده این عقیده است که ما باید نجات را
با انجام اعمال خوب حفظ کنیم. این کاملا بر خلاف اعتقاد به نجات بر اساس لطف و
رحمت خداوند است. ما به خاطر شایست و لیاقت عیس مسیح است که نجات یافته ایم
نه به خاطر اینه ما خودمان استحقاق نجات را داریم (رومیان فصل ۴ آیه های ۳ تا ۸).
این ادعا که ما باید برای حفظ نجات خود از کلام خدا اطاعت کنیم و یا زندگ خداپسندانه
وییم مرگ مسیح برای پرداخت بهای گناهان ما کافداشته باشیم مانند این است که ب
نبود. در حالیه، مرگ مسیح به طور کامل برای پرداخت همه گناهان ما در گذشته، حال،
آینده، قبل از نجات و بعد از نجات کاف بود (رومیان فصل ۵ آیه ۸؛ اول قرنتیان فصل ۱۵

آیه ۳؛ دوم قرنتیان فصل ۵ آیه ۲۱).

آیا این بدین معن است که ی مسیح هر طوری که دلش م خواهد م تواند زندگ کند
و با این وجود نجات را هم داشته باشد؟ این کاملا ی سوال فرض م باشد، به این دلیل
که کتاب مقدس کاملا برای ما روشن ساخته که ی مسیح نم تواند هر طوری که دلش
مـ خواهـد زنـدگ کنـد. مسـیحیان، خلقـت جدیـد یـافته انـد (دوم قرنتیـان فصـل ۵ آیـه ۱۷).
مسیحیان، میوه های روح القدس را از خود نشان م دهند (غلاطیان فصل ۵ آیه های ۲۲ تا
۲۳)، نه اعمال جسم را ( غلاطیان فصل ۵ آیه های ۱۹ تا ۲۱). اول یوحنا فصل ۳ آیه های
۶ تا ۹ بطور واضح بیان م کند که مسیح واقع در گناه دائم و مرر زندگ نم کند.
شود، م ه لطف و بخشش باعث تشویق و ترویج گناه مپولس رسول در واکنش به این
گوید:” خوب، اکنون چه باید کرد؟ آیا باید به زندگ گذشته و گناهآلود خود ادامه دهیم تا
خدا نیز لطف و بخشش بیشتری به ما نشان دهد؟ هرگز! مر نمدانید که وقت به مسیح



ایمان آوردیم و غسل تعمید گرفتیم، جزئ از وجود پاک او شدیم و با مرگ او، طبیعت
گناهآلود ما نیز مرد؟” (رومیان فصل ۶ آیه های ۱ تا ۲).

امنیت و تضمین ابدی نجات، جواز برای گناه کردن نیست، بله تضمین کننده این حقیقت
است که عشق خداوند برای کسانیه به مسیح ایمان م آورند، تضمین شده است. شناخت
و درک هدیه بسیار با ارزش نجات کاملا بر خلاف مجوز دادن به خود برای ارتاب گناه
است. چطور شخص که م داند مسیح چه بهای را برای ما و به جای ما پرداخت کرد،
م تواند به ی زندگ گناه آلود ادامه دهد (رومیان فصل ۶ آیه های ۱۵ تا ۲۳)؟ چونه
کس که عشق تضمین شده و بدون قید و شرط خدا را نسبت به کسانیه ایمان آورده اند
کند؟ چنین شخص کند، اما این عشق را پس زده و به صورت خدا پرتاب م درک م
نشان نم دهد که نجات ابدی تضمین شده به او مجوز گناه کردن را داده است بله این
شخص نشان م دهد که به طور واقع از طریق عیس مسیح نجات پیدا نرده است. “پس
نخواهیم کرد. اگر کس داشته باشیم، در گناه زندگ اگر همواره با مسیح رابطهای نزدی
در گناه زندگ مکند، علتش اینست که هرگز با او رابطهای نداشته و او را نشناخته است”

(اول یوحنا فصل ۳ آیه ۶).
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